

**SkoleIT ApS
Skæringvej 88
8520 Lystrup**

CVR-nr: 33 38 80 39

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2017

Dirigent
Martin Østergaard Andersen

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov
CVR-nr. DK 26593093
Telefon 70 25 77 10
Fax 70 25 07 10
post@revisor-huset.dk
www.revisor-huset.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SkoleIT ApS
Skæringvej 88
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33 38 80 39
Stiftet: 12. januar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Østergaard Andersen

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT-løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev i 2016 realiseret et overskud efter skat på ca. kr. 23.000, hvilket anses som nogenlunde tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.893.529	1.444.072
1 Personaleomkostninger	-1.696.042	-1.236.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.401	-137.851
DRIFTSRESULTAT	40.086	69.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.891	0
Andre finansielle omkostninger	-12.781	-9.747
RESULTAT FØR SKAT	29.196	59.835
2 Skat af årets resultat	-8.300	-15.796
ÅRETS RESULTAT	20.896	44.039
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	-29.104	44.039
DISPONERET I ALT	20.896	44.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	64.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	64.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.700	270.800
Materielle anlægsaktiver	145.700	270.800
Deposita	60.000	20.703
Finansielle anlægsaktiver	60.000	20.703
ANLÆGSAKTIVER	269.700	291.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.068	372.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.411	0
Andre tilgodehavender	13.539	-10.929
Udsendt skatteaktiv	13.400	14.000
Periodeafgrænsningsposter	37.334	1.407
Tilgodehavender	192.752	377.254
Likvide beholdninger	541.831	170.566
OMSÆTNINGSAKTIVER	734.583	547.820
AKTIVER	1.004.283	839.323

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	406.882	435.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
3 EGENKAPITAL	536.882	515.986
Anden gæld	464.395	323.337
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.006	0
Kortfristede gældsforpligtelser	467.401	323.337
GÆLDSFORPLIGTELSE	467.401	323.337
PASSIVER	1.004.283	839.323

NOTER

	2016	2015	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.596.599	1.204.490	
Pensioner	62.162	0	
Andre omkostninger til social sikring	37.281	32.149	
	<u>1.696.042</u>	<u>1.236.639</u>	
Personaleomkostninger i alt	1.696.042	1.236.639	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	7.700	21.596	
Regulering af udskudt skat	600	-5.800	
	<u>8.300</u>	<u>15.796</u>	
Skat af årets resultat i alt	8.300	15.796	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	435.986	-29.104	406.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
	<u>515.986</u>	<u>20.896</u>	<u>536.882</u>
